Det. 157 /2023

ispettorato Territorinle del Lavoro di PADOVA

IL DIRIGENTE

VISTO i} decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione
e lo semplificazione dell’attivita ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione
della legge 10 dicembre 2014, n. 183" con il quale € stata istituita 'Agenzia denominata Ispettorato
Nazionale del Lavoro;

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale & stato approvato lo Statuto dell'lspettorato nazionale
del lavoro;

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante
I'organizzazione delle risorse umane e strumentali per it funzionamento dell'lspettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 25 marzo 20186, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la
disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attivita negoziale
dell' Agenzia;

VISTO il D.D. n. 29 del 20.01.2023 con il quale lincarico di dirigente dell'lspettorato Territoriale di PADOVA &
stato conferito alla dott.ssa Rosanna Giaretta;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Bilancio dell Ispettorato ed il Budget assegnato alllspettorato Territoriale del Lavoro di PADOVA per
I'esercizio finanziario 2023;

VISTA la Nota di spesa nr. 7634/2023 del 26.06.2023 di 5,88 euro a favore dellCOmune di Cornuda (TV);

RILEVATO che il pagamento della somma & effettivamente dovuto quale corrispettivo del rimborso spese per
il servizio di notifica ( periodo maggio 2023 ) effettuato a richiesta del’ Amministrazione;

DETERMINA

per guanto esposto in narrativa, il pagamento sul conto U.1.03.02.16.002 del bilancio
dell'lspettorato Nazionale def Lavoro - esercizio finanziario 2023, della somma complessiva di euro
5,88 in favore del Comune di Cornuda (TV).

Padova, 06.07.2023

p IL DIRIGENTE
Dott.ssa Rosanna GIARETTA
Dott.ssg-Silvia BERARDL
SB/cm/fr/ac o LN gy ROV

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORC DI PADOVA
PASS, DE GASPERL 3 CAaP 35131 PADOVA



Comune di Cornuda - Protocolle n.0007634/2023 del 26-06-2073

Ol ZAE 3BA A3 el

- ﬁ:ﬁ.-% B ?3 {Jﬁ) ,{/"”’f my - "‘-p _
. 43 - £/ W02y

COMUNE DI CORNUDA /e f
PROVINGIA DI TREVISO OP - SisTEA B U35 she gpses

IR \‘r & 7 by g e a,é,ﬁrf EZ
Poza Giovanni XXIIT, 1= 31041 CORNMUDA {TV) - Tel, 0423 040400 ~ Faxzdh U423 539522 CF: 83000710265 -P,Iva Q0721030260

wiycomung.ceriuda.dy.it - PEC: protacollo.co nygaby hermcnnnams
Servirig Aria Affarf Ganerali - Ufﬂcm Masso

Prot. 7634 , Cornutla, 26/06/2023

ISPETTORATO TERRITCRIALE DEL
LAVORO DI PADOVA

Passaggio A, De Gasperl, 3

35131 Padova - PD

Itl.padova@ispettorato.qov.it
gabriele, derobertis@ispettorato. gov.it

Oggetto: q/r/a;m Ne 167/2023 W«- TRASMISSIONE RELATA DI
NQEEFICA ATTI E RICHIE! SE DI NOTIFICA.

’ A rlscont;?ﬁlelTa Yostrihota del 31/05/2023, assunta al prot. n, 6848 del 08/06/2023,

refativeralla richiesta ¢ notificazione deli‘atto sotto indicato, con |a presente sl trasmette 'atto
notificato In data 15/06/2023 al sensl dell‘art.143, unitamente alle relazioni dl avvenuta
notificazlone,

Numero

cratinlogico Numery atio Data atto

J | Py
, A
— CASA COMUNALE 167/2023 ( 16972022 / 31/05/2023
‘1,_’_~_ w_/"ﬂ

o

Destinatario Indirizzo

Si chiede Inoltre di provvedere al pagamento delle spese di notifica riportate nella tabella
sottostante:

-
Dirliti di notifica 5,88€ e

Spese postali ,: ) ;;;/
Totale da rimborsara ,( ,88€ /

Il pagamento va eseguito suf conto del Servizio dx Tesoreria Unica del Comune di Cornuda

al seguente IBAN, con preghlera di voler ndicare nella causale il numero di protocelio della
prasente,

SERVIZIO DI TESORERIA UNICA
IBAN: IT 04 Q 01000 03245 22330 0181723

Distinti saluti.

UFFICIO MESSI
Dott.ssa Francesca Buratto

gD




